Муниципальное бюджетное учреждение культуры

"Публичная библиотека"
Новоуральского городского округа

г. Новоуральск

ПРИКАЗ

от

Об утверждении Плана мероприятий
по совершенствованию деятельности на 2017 год

В соответствии с приказом Отдела культуры Администрации НГО № 05/од

от 08.02.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить План мероприятий по совершенствованию деятельности МБУК

«Публичная библиотека» НГО в соответствии с предложениями Общественного

Совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг

организациями культуры в 2017 году.

Директор библиотеки С.Ф. Бартова